הנאשמים

נוכחים:

מטעם המאשימה - עו"ד צביקה כוחן

מטעם הנאשם 1 - בעצמו וע"י עו"ד שאדי משעור - מהסנגוריה הציבורית

הכרעת דין בנוגע לנאשם 1

נגד הנאשמים הוגש כתב אישום, המייחס להם עבירות של פגיעה בערך טבע מוגן - עבירה לפי סעיף 33 (ג) לחוק גנים
לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח - 1998 (להלן: "החוק") בנסיבות סעיף 57(א) לחוק
לפי עבירה - מוגן טבע ערך עבירות של החזקת לנאשמים מייחס האישום כתב כן, כמו העונשין. לחוק 29 סעיף וכן
סעיפים 33 (ד) ו - 57 (א) לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח - 1998 (להלן:

"החוק") ובנוסף סעיף 29 לחוק העונשין.

הגולן ברמת נטור קבוץ באיזור לכך ובסמוך 10:00 בשעה , 28/2/2016 בתאריך כי לנאשמים מייחס האישום כתב
(להלן :"איזור הקטיף") עסקו הנאשמים בצוותא בקטיף צמח מוגן מסוג עכובית הגלגל (להלן: "הצמח המוגן").

לציין כי העדים טל וואזנה מעידים כי היכרותם עם השטח טובה וכך היכרותם עם תופעת קטיף עכובית הגלגל
מתוקף פעילותם העקבית ורבת השנים כנגד תופעת קטיף בלתי חוקי של צמח זה שהינו עירך טבע מוגן.

ב"כ הנאשם טען כי השמדת הצמחים הינה מחדל חקירתי אך אין בידי לקבל טענה זו.

סעיף 59(ג',ד') לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח-1998 קובעים :

"(ג) הוראות סעיפים 33 עד 42 לפקודה יחולו גם על תפיסת חפצים על ידי פקח, מכוח
סמכותו לפי סעיף קטן (א), וכל מקום בהוראות אלה שבו נאמר "שוטר", "קצין משטרה

בדרגת מפקח משנה או בדרגה גבוהה מזו" ו"משטרה", ייקרא כאילו נאמר בו "פקח",
"המנהל" או "הרשות לשמירת הטבע והגנים הלאומיים", לפי הענין.

המוגן בצוותא עם הנאשמות האחרות.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל אני קובע כי אשמתו של הנאשם 1 בביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום הוכחה מעבר
לכל ספק ואני מרשיעו בדין.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ח, 18 ינואר 2018, במעמד הצדדים.